
Ventspils Digitālā centra Tehnoloģiju
pēcpusdienu ciklā varēs uzzināt par saules
paneļiem
Saules paneļu uzstādīšana ir kļuvusi arvien populārāka daudzās valstīs, tostarp Latvijā. Tā iemesls ir pieaugošā interese par videi draudzīgiem risinājumiem un arī uzlabotām tehnoloģijām, kas

padara saules paneļus efektīvākus un pieejamākus. Ventspils Digitālais centrs aicina ikvienu interesentu uz bezmaksas informatīvo pasākumu uzzināt visu par un ap saules paneļiem.

Pasākums norisināsies 23. martā plkst. 17.30 – 18.10, tiešsaistē ZOOM platformā. Tehnoloģiju pēcpusdienā ar pieredzi dalīsies tehnoloģiju entuziasts un Ventspils Digitālā centra

pasniedzējs Edgars Šifers.

Saules paneļi ir viens no populārākajiem atjaunojamās enerģijas avotiem, kas var radīt elektroenerģiju no saules gaismas. Tie sastāv no vairākiem saules šūnu moduļiem, kuri absorbē saules

gaismu un pārvērš to elektrības enerģijā. Tehnoloģiju pēcpusdienā tiks apskatītas dažādas ar saules paneļiem saistītas tēmas, piemēram, kā darbojas saules paneļu sistēmas, kādu saules

paneļu sistēmu ieviest un kā to izdarīt. Kaut arī saules paneļu uzstādīšanas izmaksas var būt augstas, ilgtermiņā tas var samazināt elektroenerģijas izmaksas un būt ieguldījums nākotnē.

Edgars Šifers pastāstīts arī par daudziem visvairāk interesējošo jautājumu – par izmaksām, cik tas ir izdevīgi, cik ilgā laikā tas atmaksāsies. Tāpat tehnoloģiju pēcpusdienā tiks sniegts ieskats

juridiskās un tehniskās niansēs, kā arī stāstīts par iespēju saņemt valsts atbalstu.

Pasākums būs noderīgs ikvienam, kurš vēlās dot priekšroku dabai draudzīgākai elektrībai un uzstādīt saules paneļus savās mājās, kā arī ikvienam, kas vēlas iesaistīties diskusijā par šo tēmu.

Lai piedalītos Tehnoloģiju pēcpusdienā, nepieciešams pieteikties iepriekš šeit: www.adre.se/saulesenergija.

Aktuālā informācija par apmācībām pieejama mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv, Digitālā centra sociālajos tīklos Facebook un Instagram (@vdcentrs), kā arī Ventspils Digitālajā centrā,

Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607.

http://www.adre.se/saulesenergija
http://www.digitalaiscentrs.lv

